十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：

天阳宏业科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2021年2月22日，公司2021年第一次临时股东大会审议通过《关于<天阳宏业科技股份有限公司2021年限制性股票激

励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于<天阳宏业科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法<的议

案》。相关公告已披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2、2021年4月26日，公司获得西藏拉萨经济技术开发区管理委员会发放给公司的2020年度第一批产业扶持专项资金

2359.3449万元。相关公告已披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

3、2021年5月18日，公司召开2020年年度股东大会，审议通过《关于公司2020年度利润分配方案的议案》，同意以总股

本224,682,030股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币2.00元（含税），合计派发利润44,936,406元。本次权益分

派于2021年6月7日实施完毕。相关公告已披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

4、2021年5月28日，公司取得国家知识产权局颁发的发明专利证书1项，证书号：第4444315号。相关公告已披露于巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天阳宏业科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 171,378,787 76.28%   -2,896,757 -2,896,757 168,482,030 74.99%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 649,771 0.29%   -18,771 -18,771 631,000 0.28%

 3、其他内资持股 170,727,873 75.99%   -2,876,843 -2,876,843 167,851,030 74.71%

  其中：境内法人持股 86,080,144 38.31%   -2,865,479 -2,865,479 83,214,665 37.04%

   境内自然人持股 84,647,729 37.67%   -11,364 -11,364 84,636,365 37.67%

 4、外资持股 1,143 0.00%   -1,143 -1,143 0 0.00%

  其中：境外法人持股 869 0.00%   -869 -869 0 0.00%

   境外自然人持股 274 0.00%   -274 -274 0 0.00%

二、无限售条件股份 53,303,243 23.72%   2,896,757 2,896,757 56,200,000 25.01%

 1、人民币普通股 53,303,243 23.72%   2,896,757 2,896,757 56,200,000 25.01%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 224,682,030 100.00%   0 0 224,682,030 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会《关于同意天阳宏业科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2020]1653号）核准，天阳宏业科技股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行新股人民币普通股（A股）5,620万股，

并于2020年8月24日在深圳证券交易所上市交易。首次公开发行前总股本168,482,030股，首次公开发行股票完成后，公司总

股本为224,682,030股，其中有流通限制或限售安排的股票数量为171,378,787股,占发行后总股本的比例为76.28%，无流通限

制及限售安排的股票数量为53,303,243股,占发行后总股本的比例为23.72%。首次公开发行网下配售限售股，锁定期为6个月，

股份数量为2,896,757股，占发行后总股本的1.29%。首次公开发行网下配售限售股的限售期限为自公司首次公开发行并上市

之日起6个月，于2021年2月25日解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

天阳宏业科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响